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Scanfil-konsernin puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2024  

Vakaa operatiivinen suoritus ja kasvuun 
valmistautuminen  
 
Huhti–kesäkuu 

• Liikevaihto oli 195,5 milj. euroa (243,3), laskua 19,7 % 

• Liikevoitto oli 13,9 (17,5) milj. euroa, laskua 20,6 % 

• Liikevoittomarginaali oli 7,1 % (7,2 %)  

• Tulos oli 10,8 (14,5) milj. euroa, laskua 25,4 % 

• Tulos/osake oli 0,17 (0,22) euroa 

• Osinko 0,23 (0,21) euroa/osake maksettiin 6.5.2024. Osinko on kasvanut yksitoista vuotta peräkkäin 

 

Tammi–kesäkuu 
• Liikevaihto oli 394,4 milj. euroa (468,0), laskua 15,7 % 

• Liikevoitto oli 26,6 (32,6) milj. euroa, laskua 18,4 % 

• Liikevoittomarginaali oli 6,8 % (7,0 %)  

• Tulos oli 20,6 (26,3) milj. euroa, laskua 21,7 % 

• Tulos/osake oli 0,32 (0,40) euroa 

 

 

Tulevaisuuden näkymät vuodelle 2024 

Scanfil päivitti 10.6.2024 liikevaihdon ja oikaistun liikevoiton näkymiä.  

Scanfil arvioi vuoden 2024 liikevaihdon olevan 780–840 (23.2.2024 julkaistu arvio 820–900) milj. euroa ja oikaistun 

liikevoiton 54–61 (57–65) milj. euroa. 

 

AVAINLUVUT Q2 2024 Q2 2023 muutos, % H1 2024 H1 2023 muutos, % 2023 

Liikevaihto, milj. euroa 195,5 243,3 -19,7 394,4 468,0 -15,7 901,6 

Liikevoitto, milj. euroa 13,9 17,5 -20,6 26,6 32,6 -18,4 61,3 

Liikevoitto, % 7,1 7,2   6,8 7,0   6,8 

Kauden tulos, milj. euroa 10,8 14,5 -25,4 20,6 26,3 -21,7 48,2 

Tulos/osake, euroa 0,17 0,22 -22,7 0,32 0,40 -20,0 0,74 

Oman pääoman tuotto, %       15,3 22,6 -32,3 19,6 

Omavaraisuusaste, %       55,4 45,8   53,7 

Nettovelkaantumisaste, %       10,8 36,5   19,4 

Nettovelka/käyttökate       0,39 1,15   0,64 

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa    46,9 24,3 93,1 68,9 

Henkilöstö keskimäärin       3 564 3 647 -2,3 3 671 



3/17 

 

 

 

TOIMITUSJOHTAJA CHRISTOPHE SUT: 

”Vuoden 2024 Q2 osoitti Scanfilin joustavuuden mark-

kinamuutoksiin ja kykymme saavuttaa 7-8 % 

liikevoittomarginaalitavoitteemme.  

Aiemmin tiedottamamme mukaisesti, vuosineljän-

neksen alhaisen liikevaihdon syynä olivat alentunut 

asiakaskysyntä ja varastojen purun jatkuminen. 

Liikevaihtomme oli 195,5 milj. euroa, -19,7 %. Vuoden 

2023 Q4:llä aloitettu tehostamisohjelma auttoi meitä 

saavuttamaan pitkän aikavälin tavoitteen mukaisen 

liikevoittomarginaalin heikosta markkinatilanteesta 

huolimatta. Q2:n liikevoittomarginaali oli 7,1 %, joka oli 

yksi Scanfilin kaikkien aikojen parhaista vuosi-

neljänneksen liikevoittomarginaaleista. Marginaali-

parannus oli seurausta maailmanlaajuisen tiimimme 

fokuksesta operatiivisen tehokkuuden kehittämiseksi, 

mikä myös myötävaikutti vahvaan >98 % oikea-

aikaiseen toimitusvarmuuteen.  

Olen hyvilläni nähdessäni, että työmme vastuun-

kantamisen kulttuurin luomiseksi yhtiössämme ja 

toteuttamamme tulosjohtaminen mahdollistavat 

kykymme luovia menestyksellisesti läpi muuttuvien 

suhdanteiden. 

Taloudellinen asemamme on vahva, velkaantumisaste 

oli 10,8 (36,5) % ja omavaraisuusaste 55,4 (45,8) %. 

Parannusta tapahtui myös varastonhallinnassamme ja 

H1:llä 2024 varastot alenivat 24,5 milj. eurolla. Viime 

vuoden kesäkuusta varastot alenivat 40,9 milj. eurolla. 

Nettovelkatasomme on nyt 0,4-kertainen suhteessa 

käyttökatteeseen, mikä on hyvin linjassa pitkän aikavälin 

tavoitteidemme kanssa ja antaa meille hyvän aseman 

tulevan kasvun rahoittamiseksi.  

Myynnin osalta meillä oli erittäin aktiivinen vuosi-

neljännes, jonka aikana voitimme uusia projekteja 40 

milj. euron vuotuisen arvon edestä ja H1:llä 2024 84 

milj. euron edestä. Projektista riippuen uuden 

sopimuksen sisäänajo kestää 6-18 kuukautta. 

Industrial-segmenttiin vaikuttivat negatiivisesti loppu-

asiakkaiden kysynnänmuutokset ja asiakkaiden varasto-

jen purku. Jatkamme tiivistä yhteistyötä asiakkaidemme 

kanssa sopeuttaaksemme toimitaamme ja varastojamme 

vallitsevaan markkinatilanteeseen. Käynnistämme 

parhaillaan uusia kansainvälisten asiakkaiden 

voittamiamme projekteja, joiden vuotuinen arvo Q2:lla 

2024 oli 9 milj. euroa ja H1:llä 2024 34 milj. euroa. 

Energy & Cleantech -segmentti laski neljänneksen 

aikana viime vuoden komponenttipulasta johtuneeseen 

vahvaan vertailukauteen verrattuna. Lisäksi useat 

asiakkaat purkavat varastojaan tänä vuonna. Energy & 

Cleantech -segmentin pitkän aikavälin kehitys säilyy 

myönteisenä, ja voitimme Q2:lla 2024 ennätyksellisen 

määrän uusia projekteja, joiden vuotuinen arvo oli 23 

milj. euroa ja H1:llä 2024 38 milj. euroa.  

Medtech & Life Science -segmentin kehitys on tasaan-

tunut ja osoittanut elpymisen merkkejä. Voitimme uusia 

sopimuksia nykyisten ja uusien asiakkaiden kanssa 

Q2:lla 2024, joiden vuotuinen arvo oli 8 milj. euroa ja 

H1:llä 2024 13 milj. euroa. Lisäsimme myös 

segmenttifokusta kasvattamalla myyntitiimiä ja 

lisäämällä laadun- ja projektinhallinnan osaamista. 

Jatkamme työtä strategiamme toteuttamiseksi. 

Myyntiorganisaatio on alkanut toimia uuden mallin 

mukaisesti kolmen erillisen tiimin keskittyessä 

Industrial-, Energy & Cleantech- ja Medtech & Life 

Science-segmentteihin. Jatkamme myös investointi-

suunnitelmamme toteuttamista ja hienosäätämistä. 

Jatkamme Sieradzin tehdaslaajennusta varten tehtäviä 

konekyvykkyyksiin liittyviä investointeja ja olemme nyt 

lykänneet uuden rakennuksen valmistumista Q3:lle 

2026. Tällä tavalla investoimalla pystymme vastaamaan 

asiakkaiden kysyntätarpeisiin, mutta pyrimme myös 

tehostamaan tehtaan tilankäyttöä. Jatkamme sellaisten 

prosessien rakentamista, jotka mahdollistavat 

vahvemman paikallisen vastuunottamisen ja kehittävät 

paikallista suorituskykyä samalla, kun hyödynnämme 

globaalia läsnäoloamme. Lisäksi Anette Mullisin 

palkkaaminen uuteen henkilöstöjohtajan rooliin 

varmistaa meidän kykymme kehittää henkilöstöämme. 

Kaiken kaikkiaan markkinatilanne on edelleen 

epävakaa, ja asiakkaiden on edelleen vaikea ennustaa 

lyhyen aikavälin kysyntäänsä. Olemme kuitenkin 

osoittaneet kykymme hallita epävarmuutta ja turvata 

kannattavuus alhaisemman kysynnän aikoina. Olemme 

myös valmiita kasvattamaan tuotantoamme kysynnän 

elpyessä. Jatkamme työtä voittomarginaalimme 

turvaamiseksi ja valmistaudumme tulevaan kasvuun. 

Odotamme markkinoiden piristyvän vähitellen, alkaen 

Medtech & Life Science -segmentistä. 

Uskon, että edistymisemme viimeisten vuosineljän-

nesten aikana tehokkaan ja suorituslähtöisen 

organisaation rakentamisessa on iso voimavara mark-

kinoiden elpyessä. Voittamamme projektit nykyisten ja 

uusien asiakkaiden kanssa vuoden ensimmäisellä vuosi-

puoliskolla kertovat Scanfilin kyvystä saavuttaa pitkän 

aikavälin taloudelliset tavoitteet. Lisäksi vahva 

taseemme antaa meille mahdollisuuden jatkaa sisäisiä ja 

ulkoisia kasvuhankkeita.”
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Scanfil-konsernin puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2024

LIIKEVAIHTO 

Konsernin huhti-kesäkuun liikevaihto oli 195,5 

(243,3) milj. euroa, laskua 19,7 % viime vuoden 

vertailukauteen verrattuna. Liikevaihto laski 47,8 milj. 

euroa, josta 3,9 milj. euroa oli spot-markkinaostoja. 

Liikevaihto ilman spot-markkinaostoja laski 18,4 %. 

Konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 394,4 

(468,0) milj. euroa, laskua 15,7 % viime vuoden 

vertailukauteen verrattuna. Liikevaihto laski 73,6 milj. 

euroa, josta 10,4 milj. euroa oli spot-markkinaostoja. 

Liikevaihto ilman spot-markkinaostoja laski 13,9 %. 

LIIKEVAIHTO ASIAKASSEGMENTEITTÄIN 

Industrial 

Liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 90,4 (112,4) milj. 

euroa, laskua 19,6 % vuoden 2023 vertailukauteen 

verrattuna. Liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 184,6 

(223,7) milj. euroa, laskua 17,5 % vuoden 2023 

vertailukauteen verrattuna. Segmentin muutokset olivat 

vuosineljänneksen odotusten mukaiset. Liikevaihdon 

muutoksen taustalla oli loppuasiakaskysynnän lasku, 

joka liittyi yleiseen taloustilanteeseen ja 

asiakaskohtaiseen liiketoiminnan tilaan. 

Energy & Cleantech 

Huhti-kesäkuun liikevaihto oli 67,5 (91,3) milj. 

euroa, laskua 26,1 % verrattuna vuoden 2023 

vertailukauteen. Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 

137,8 (164,1) milj. euroa, laskua 16,0 % verrattuna 

vuoden 2023 vertailukauteen. Viime vuoden lopulla 

alkanut ylivarastointitilanne vaikutti edelleen 

asiakaskysyntään. Liikevaihdon muutos heijasteli 

yleisesti loppuasiakaskysynnän muutoksia. Uskomme 

asiakassegmentin pitkän aikavälin kysynnän kehityksen 

olevan positiivista ja jatkamme uusien projektien 

edistämistä asiakkaidemme kanssa.  

Medtech & Life Science 

Huhti-kesäkuun liikevaihto oli 37,6 (39,6) milj. euroa, 

laskua 4,9 % vuoden 2023 vertailukauteen verrattuna. 

Liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 72,0 (80,2) milj. 

euroa, laskua 10,2 % vuoden 2023 vertailukauteen 

verrattuna. Segmentti on osoittanut vakautumisen 

merkkejä vuosineljänneksen aikana, ja jatkamme 

tuotevalikoimamme laajentamista ja tuotanto-

kyvykkyyksien kehittämistä kyseisellä segmentillä.  

Tammi–kesäkuussa suurimman asiakkaan osuus 

liikevaihdosta oli noin 12 % (14 %) ja kymmenen 

suurimman asiakkaan osuus noin 54 % (56 %). 

 

LIIKEVOITTO  

 

Konsernin liikevoitto huhti–kesäkuussa oli 13,9 (17,5) 

milj. euroa, 7,1 % (7,2 %) liikevaihdosta. Liikevoittoon 

vaikutti liikevaihdon aleneminen. Yhtiö jatkoi 

keskittymistä operatiivisiin kustannuksiinsa ja sopeutti 

niitä vastaamaan kysynnän muutosta. 

Konsernin liikevoitto tammi–kesäkuussa oli 26,6 

(32,6) milj. euroa, 6,8 % (7,0 %) liikevaihdosta. Yhtiö 

sopeutti toimintakustannuksensa vastaamaan kysynnän 

muutosta. Henkilöstön sopeuttaminen aiheutti 
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irtisanomiskustannuksia. Lisäksi valuuttakurssi-

muutokset vaikuttivat negatiivisesti liikevoittoon. 

Käyttökate ilman irtisanomiskuluja ja valuutta-

kurssimuutoksen vaikutusta oli 7.0 % (7.0 %). 

TULOS 

Huhti-kesäkuun tulos oli 10,8 (14,5) milj. euroa, 

laskua 25,4 %. Osakekohtainen tulos oli 0,17 (0,22) 

euroa. Tammi-kesäkuun tulos oli 20,6 (26,3) milj. 

euroa, laskua 21,7 %. Osakekohtainen tulos oli 0,32 

(0,40) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 16,6 % (20,6 

%).  

Konsernin efektiivinen veroaste tammi–kesäkuussa 

oli 23,3 % (20,2 %). Veroaste vastaa yhtiön tavanomaista 

keskimääräistä veroastetta sisältäen osingoista maksetut 

lähdeverot. 

RAHOITUS JA INVESTOINNIT 

Scanfililla on vahva taloudellinen asema. Konsernitaseen 

loppusumma katsauskauden päättyessä oli 510,9 (545,5) 

milj. euroa. Rahavarat olivat yhteensä 40,2 (14,9) milj. 

euroa. Vierasta pääomaa oli 239,2 (305,9) milj. euroa, 

josta korotonta vierasta pääoma oli 169,7 (203,6) milj. 

euroa ja korollista 69,5 (102,3) milj. euroa. Korollisesta 

vieraasta pääomasta rahoitusvelkoja rahoituslaitoksilta 

oli 47,6 (80,6) milj. euroa ja leasingvastuita oli 21,9 

(21,7) milj. euroa. Konsernilla on vahva rahoitusasema, 

ja käyttämättömiä luottolimiittejä oli 88,6 milj. euroa.  

Omavaraisuusaste katsauskauden päättyessä oli 

55,4 % (45,8 %) ja nettovelkaantumisaste oli 10,8 % 

(36,5 %). Nettovelka/käyttökate oli 0.39 (1.15).  

Osakekohtainen oma pääoma oli 4,16 (3,67) euroa. 

Konsernin rahoitusjärjestelyyn sisältyy irtisanomis-

kovenantteja, jotka liittyvät omavaraisuusasteeseen sekä 

korollisten nettovelkojen ja käyttökatteen suhteeseen. 

Kovenanttien ehtojen täyttymistä tarkastellaan 

vuosineljänneksittäin. Katsauskauden päättyessä ehdot 

täyttyivät selvästi. 

 

Liiketoiminnan nettorahavirta tammi–kesäkuussa 

oli 46,9 (24,3) milj. euroa. Positiivinen muutos johtui 

varastojen pienenemisestä 24,5 milj. eurolla. 

 

Investointien nettorahavirta tammi–kesäkuussa oli -

8,0 (-15,7) milj. euroa. Scanfil investointi tuotannon 

Dream Factory -tehostamisohjelmaan sekä tarvittaviin 

korvausinvestointeihin, kun taas Sieradzin tehtaan 

laajennusta on lykätty vastaamaan vallitsevaa 

kysyntätilannetta.  

 

Vapaa rahavirta oli 38,8 (8,4) milj. euroa.  

 

Rahoituksen rahavirta oli -20,0 (-14,2) milj. euroa, johon 

sisältyi -15.0 (-13.6) milj. euroa osinkojen maksuja, -3,0 

(-3,0) milj. euroa pitkäaikaisten lainojen 

takaisinmaksuja ja leasing-vastuiden muutos -2,0 (-2,1) 

milj. euroa ja luottolimiitin 0,0 (3,3) milj. euron 

muutoksen. 

 

Bruttoinvestoinnit olivat tammi–kesäkuussa 8,1 

(16,0) milj. euroa, joka oli 2,0 % (3,4 %) liikevaihdosta. 

Poistot, sisältäen arvonalennukset, olivat yhteensä 10,1 

(9,4) milj. euroa. 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA 

HALLITUKSEN VALTUUDET 

Scanfil Oyj:n yhtiökokous pidettiin 25.4.2024, jossa 

kokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien 

osakkeiden ostamisesta ja päättämään osakkeiden 

liikkeeseenlaskusta ja optio-oikeuksien myöntämisestä, 

osakkeiden luovuttamisesta ja niihin oikeuttavien 

oikeuksien liikkeeseenlaskusta. 

Hallituksen ehdotukset yhtiökokoukselle ja yhtiö-

kokouksen pöytäkirja ovat saatavilla yhtiön verkko-

sivulla osoitteessa www.scanfil.com/yhtiökokous.  

OMAT OSAKKEET 

Yhtiö omisti 30.6.2024 yhteensä 78 738 omaa osaketta, 

joka oli noin 0,1 % kaikista osakkeista. 

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS 

Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä 30.6.2024 oli 

yhteensä 65 269 993 osaketta. 

Osakkeen korkein kaupantekokurssi tammi–

kesäkuussa oli 8,7 euroa ja alin 7,1 euroa. Kauden 

päätöskurssi oli 7,29 euroa ja volyymipainotettu 

keskikurssi 7,76 euroa. Osakkeiden markkina-arvo 

30.6.2024 oli 475,8 milj. euroa. 
-11,7
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HENKILÖSTÖ 

 

Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli 

3 557 (3 718) henkeä, joista ulkomailla työskenteli 3 249 

(3 395) henkeä ja Suomessa 308 (323) henkeä. 

Konsernin palveluksessa oli katsauskaudella 

keskimäärin 3 564 (3 647) henkeä. Muutos 

liikevaihdossa vaikutti henkilöstömäärään. 

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA 

Konsernirakenteessa ei ollut muutoksia katsauskauden 

aikana.  

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 

Scanfil päivitti ohjeistustaan 10.6.2024. Scanfil arvioi 

vuoden 2024 liikevaihdon olevan 780–840 (23.2.2024 

julkaistu arvio 820–900) milj. euroa ja oikaistun 

liikevoiton 54–61 (57–65) milj. euroa. 

Näkymät perustuvat asiakasennusteisiin ja Scanfilin 

normaaliin ennusteprosessiin. Globaalin talouden 

kehittyminen tuo epävarmuutta ennusteisiin. 

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET 

Scanfil tavoittelee 10 % vuotuista liikevaihdon kasvua ja 

7–8 % liikevoittomarginaalia pitäen nettovelkansa/ 

käyttökatteensa ≤1,5. Scanfil pyrkii maksamaan 

kasvavaa osinkoa, joka on noin 1/3 osakekohtaisesta 

tuloksesta. 

LIIKETOIMINNAN RISKIT JA 

EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Lähiajan tunnistettuihin riskeihin liittyy strategisia 

riskejä, kuten maailmantalouden epävarmuustekijöitä ja 

poliittisen ympäristön riskejä, jotka saattavat estää 

yhtiötä toteuttamasta taloudellisia tavoitteitaan. 

Muut tunnistetut riskit liittyvät inflaatioon, 

materiaalihintoihin ja -saatavuuteen, valuuttakursseihin 

ja kyberturvallisuuteen. Scanfil voi myös altistua 

oikeudenkäynneille toiminta-alueillaan. 

Maailmantalouden negatiivinen kehitys voi vaikuttaa 

Scanfilin liikevaihtoon ja kannattavuuteen lyhyellä ja 

keskipitkällä aikavälillä. Se voi myös vaikuttaa yritysten 

rahoitukseen ja siten lisätä luottotappioriskiä.  

Ukrainan ja Lähi-idän konfliktien jatkumisella ja 

laajentumisella voi olla vaikutusta Scanfilin ja sen 

asiakkaiden liiketoimintaympäristöihin. Lisäksi muilla 

poliittisilla ja kaupallisilla jännitteillä ja niihin liittyvillä 

toimilla voi olla vaikutuksia Scanfilin 

liiketoimintaympäristöön.  

Kokonaisinflaatiolla on myös vaikutusta yrityksen 

kustannusrakenteeseen. 

Materiaalien saatavuus markkinoilla on 

normalisoitunut. Häiriöt ulkoisten materiaalien 

toimitusketjussa voivat kuitenkin vaikuttaa yrityksen 

liikevaihtoon ja kannattavuuteen. 

Valuuttakurssien muutokset muodostavat riskin 

kannattavuudelle. Scanfil suojautuu riskeiltä 

valuuttatermiineillä. 

Kyberturvallisuus tunnistetaan kasvavaksi riskiksi. 

Scanfil seuraa ja kehittää jatkuvasti ICT-ympäristöä ja -

järjestelmiä riskien pienentämiseksi. 

Energian saatavuuden ja kustannusten nousuun 

liittyvillä riskeillä ei odoteta olevan lyhyellä aikavälillä 

merkittävää vaikutusta liikevaihtoon tai 

kannattavuuteen.  

Yhtiön riskejä ja riskienhallintaa on kuvattu yhtiön 

verkkosivuilla kohdassa Hallinnointi, sekä 

vastuullisuusraportissa 2023 ja konsernitilinpäätöksen 

2023 liitetiedoissa. 
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT       

        

  1 -6 1 - 6 1 -12 

  2024 2023 2023 

        

Oman pääoman tuotto, % 15,3 22,6 19,6 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 16,6 20,6 19,4 

Korollinen vieras pääoma, milj. euroa 69,5 102,3 73,0 

Nettovelkaantumisaste, % 10,8 36,5 19,4 

Omavaraisuusaste, % 55,4 45,8 53,7 

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa 8,1 16,0 22,2 

% liikevaihdosta 2,0 3,4 2,5 

Henkilöstö keskimäärin 3 564 3 647 3 671 

        

Tulos / osake, euroa 0,32 0,40 0,74 

Oma pääoma / osake, euroa 4,16 3,67 4,08 

        

Osakkeiden lukumäärä tkpl       

kauden lopussa       

 - ilman omia osakkeita 65 191 65 171 65 191 

 - painotettu keskiarvo 65 191 65 005 64 864 

 
 

 

Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä. 

 

 

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN               

                    

milj. euroa Q2/24 Q1/24 Q4/23 Q3/23 Q2/23 Q1/23 Q4/22 Q3/22 Q2/22 

Liikevaihto 195,5 198,9 220,8 212,8 243,3 224,6 222,3 211,9 212,9 

Liikevoitto 13,9 12,7 13,4 15,2 17,5 15,1 13,4 11,5 10,1 

Liikevoitto, % 7,1 6,4 6,1 7,2 7,2 6,7 6,0 5,4 4,8 

Kauden tulos 10,8 9,8 10,9 11,0 14,5 11,8 10,5 9,4 7,1 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

Oman pääoman tuotto-% Tilikauden voitto x 100 

  Oma pääoma (keskiarvo)  

    

Oikaistu oman pääoman tuotto-% Oikaistu tilikauden voitto x 100 

  Oikaistu oma pääoma (keskiarvo)  

    

Sijoitetun pääoman tuotto-% (Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut)  x 100 

  Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo) 

    

Nettovelkaantumisaste (%) (Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit)  x 100 

  Oma pääoma  

    

Omavaraisuusaste (%) Oma pääoma x 100   

  Taseen loppusumma - saadut ennakot 

    

Nettovelka Rahoitusvelat + vuokrasopimusvelat -rahavarat 

    

Käyttökate Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset 

    

Tulos / osake Tilikauden voitto 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin vuoden aikana 

    

Oma pääoma / osake Oma pääoma 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa 

    

Osinko / osake Tilikaudelta jaettava osinko (hallituksen esitys) 

  Osakkeiden lukumäärä vuoden lopussa 

    

Osinko / tulos (%) Osakekohtainen osinko  x 100 

  Osakekohtainen tulos 

    

Efektiivinen osinkotuotto (%) Osakekohtainen osinko  x 100 

  Osakkeen kurssi vuoden lopussa 

    

Hinta / voitto -suhde (P/E-luku) Osakkeen kurssi vuoden lopussa   

  Tulos / osake 

    

Osakkeen keskikurssi Osakkeiden kokonaisvaihto 

  Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä 

    

Osakekannan markkina-arvo Osakkeiden lukumäärä x tilinpäätöspäivän kurssi 

    

Oikaisuerä Normaalista liiketoiminnasta poikkeava kertaluonteinen merkittävä erä,  

  joka vaikuttaa eri kausien lukujen vertailukelpoisuuteen  
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LYHENNETTY KONSERNIN TULOSLASKELMA  
  

              

    4 - 6 4 - 6 1 - 6 1 - 6 1 - 12 

    2024 2023 2024 2023 2023 

milj. euroa Liitetieto           

Liikevaihto 1 195,5 243,3 394,4 468,0 901,6 

Liiketoiminnan muut tuotot   0,3 0,2 0,4 0,3 0,9 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 

  -1,2 -0,1 -0,9 1,5 -0,3 

Kulut   -175,6 -221,2 -357,1 -427,7 -821,7 

Poistot ja arvonalentumiset   -5,1 -4,7 -10,1 -9,4 -19,1 

Liikevoitto   13,9 17,5 26,6 32,6 61,3 

Rahoitustuotot ja -kulut   0,1 0,9 0,2 0,3 0,3 

Voitto ennen veroja   14,0 18,4 26,9 33,0 61,6 

Tuloverot   -3,1 -3,9 -6,3 -6,7 -13,4 

Tilikauden voitto   10,8 14,5 20,6 26,3 48,2 

              

Jakautuminen:             

Emoyrityksen omistajille   10,8 14,5 20,6 26,3 48,2 

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta             

laskettu osakekohtainen tulos:             

laimentamaton (euroa)   0,17 0,22 0,32 0,40 0,74 

laimennusvaikutuksella oikaistu (euroa)   0,17 0,22 0,32 0,40 0,74 

 

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA     

              

    4 - 6 4 - 6 1 - 6 1 - 6 1 - 12 

    2024 2023 2024 2023 2023 

milj. euroa             

Tilikauden voitto   10,8 14,5 20,6 26,3 48,2 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää             

tulosvaikutteiseksi             

   Muuntoerot   1,1 -0,5 0,6 -1,9 3,0 

   Rahavirran suojaukset   -0,3 0,5 -0,6 0,5 0,0 

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen   0,8 0,1 -0,1 -1,4 2,9 

Tilikauden laaja tulos yhteensä   11,6 14,6 20,5 24,9 51,2 

              

Jakautuminen:             

Emoyrityksen omistajille   11,6 14,6 20,5 24,9 51,2 
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KONSERNITASE         

          

milj. euroa Liitetieto 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Varat         

Pitkäaikaiset varat         

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 2 64,1 64,4 62,7 

Käyttöoikeusomaisuus 2 21,8 21,4 22,6 

Liikearvo 3 7,5 7,3 7,7 

Muut aineettomat hyödykkeet   9,6 9,6 10,4 

Muut sijoitukset   0,5 0,5 0,5 

Laskennalliset verosaamiset   7,7 8,2 7,7 

Pitkäaikaiset varat yhteensä   111,2 111,4 111,6 

          
Lyhytaikaiset varat         

Vaihto-omaisuus   184,9 225,8 209,0 

Myyntisaamiset ja muut saamiset   170,7 189,9 173,5 

Ennakkomaksut   0,9 1,7 0,9 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset   3,0 1,7 1,8 

Rahavarat   40,2 14,9 21,2 

Lyhytaikaiset varat yhteensä   399,7 434,1 406,4 

          

Varat yhteensä   510,9 545,5 518,0 

          

    30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Oma pääoma ja velat         

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma         

Osakepääoma   2,0 2,0 2,0 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto   34,8 34,7 34,8 

Käyvän arvon rahasto   0,3 1,4 0,9 

Muut rahastot   2,6 2,6 2,6 

Muuntoerot   -4,0 -9,4 -4,6 

Kertyneet voittovarat   236,0 208,2 230,2 

Oma pääoma yhteensä   271,7 239,6 266,0 

          

Pitkäaikaiset velat         

Laskennalliset verovelat   6,7 5,2 5,7 

Varaukset   1,2 1,1 1,1 

Rahoitusvelat     33,0   

Vuokrasopimusvelat   16,7 19,2 18,6 

Pitkäaikaiset velat yhteensä   24,6 58,5 25,4 

          
Lyhytaikaiset velat         

Ostovelat ja muut velat   159,0 192,4 166,7 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat   2,2 4,5 4,9 

Varaukset   0,6 0,4 0,6 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat   47,6 47,6 50,4 

Vuokrasopimusvelat   5,2 2,5 3,9 

Lyhytaikaiset velat yhteensä   214,6 247,4 226,6 

          
Velat yhteensä   239,2 305,9 252,0 

          
Oma pääoma ja velat yhteensä   510,9 545,5 518,0 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 

 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma   

                

   Sijoitetun           

    vapaan oman Käyvän       Oma  

milj. euroa Osake-  pääoman arvon Muut Muunto- Kertyneet pääoma 

Oma pääoma pääoma rahasto rahasto rahastot erot voittovarat yhteensä 

1.1.2024 2,0 34,8 0,9 2,6 -4,6 230,2 266,0 

                

Laaja tulos     -0,6   0,6 20,6 20,5 

                

Osingonjako           -15,0 -15,0 

Optiojärjestely           0,2 0,2 

                

Oma pääoma               

30.6.2024 2,0 34,8 0,3 2,6 -4,0 236,0 271,7 

 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma   

                

   Sijoitetun           

    vapaan oman Käyvän       Oma  

milj. euroa Osake-  pääoman arvon Muut Muunto- Kertyneet pääoma 

Oma pääoma pääoma rahasto rahasto rahastot erot voittovarat yhteensä 

1.1.2023 2,0 33,4 1,0 2,6 -7,6 195,1 226,6 

                

Laaja tulos     0,5   -1,9 26,3 24,9 

        

Osingonjako           -13,6 -13,6 

Optiojärjestely           0,4 0,4 

Toteutetut osakeoptiot   1,3         1,3 

                

Oma pääoma               

30.6.2023 2,0 34,7 1,4 2,6 -9,4 208,2 239,6 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA       

        

  1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2023 1.1.-31.12.2023 

milj. euroa       

Liiketoiminnan rahavirrat       

Tilikauden voitto 20,6 26,3 48,2 

Oikaisut tilikauden voittoon 17,8 17,6 35,7 

Käyttöpääoman muutos 18,4 -13,7 -2,6 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut  -1,1 -1,9 -3,6 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 0,3 0,3 0,5 

Maksetut verot -9,0 -4,4 -9,2 

Liiketoiminnan nettorahavirta 46,9 24,3 68,9 

        

Investointien rahavirrat       

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -8,1 -16,0 -22,2 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit 0,1 0,3 0,3 

Investointien nettorahavirta -8,0 -15,7 -21,9 

        

Rahoituksen rahavirrat       

Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella   1,3 1,4 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -3,0 -3,0 -6,0 

Lyhytaikaisten lainojen nostot   3,3   

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut   0,0 -24,0 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -2,0 -2,1 -4,2 

Maksetut osingot -15,0 -13,6 -13,6 

Rahoituksen nettorahavirta -20,0 -14,2 -46,4 

        

Rahavarojen muutos 18,9 -5,6 0,6 

Rahavarat tilikauden alussa 21,2 20,8 20,8 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,1 -0,3 -0,2 

Rahavarat tilikauden lopussa 40,2 14,9 21,2 
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Puolivuosikatsauksen liitetietoja  
 
LAADINTAPERIAATTEET 

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset –standardin mukaisesti. Katsauksessa on noudatettu samoja 

periaatteita kuin vuoden 2023 tilinpäätöksessä. Taulukoiden yksittäiset luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, 

minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu 

käyttäen tarkkoja arvoja. Katsaus on tilintarkastamaton.  

Scanfil Oyj:n hallitus hyväksyi 5.8.2024 pidetyssä kokouksessa tämän puolivuosikatsauksen julkistettavaksi. 

1. TUOTTOJEN RYHMITTELY 

 
 4 - 6   4 - 6  

 
 2024   2023  

 
Tuotteet Palvelut Yhteensä Tuotteet Palvelut Yhteensä 

Asiakassegmentit       

Industrial 82,4 8,3 90,7 103,3 9,1 112,4 

Energy & Cleantech 66,7 0,9 67,6 90,1 1,3 91,3 

Medtec & Life Science 35,4 1,9 37,3 37,6 2,0 39,6 

Yhteensä 184,5 11,0 195,5 231,0 12,4 243,3 

       
Tuloutusajankohta             

Luovutetut tavarat ja palvelut 
yhtenä ajankohtana 

184,5 10,6 195,1 231,0 11,5 242,5 

Luovutetut palvelut ajan kuluessa   0,4 0,4   0,9 0,9 

Yhteensä 184,5 11,0 195,5 231,0 12,4 243,3 

 

 
 1 - 6   1 - 6  

 
 2024   2023  

 
Tuotteet Palvelut Yhteensä Tuotteet Palvelut Yhteensä 

Asiakassegmentit       

Automation & Safety 168,6 16,3 184,8 205,9 17,8 223,7 

Energy & Cleantech 136,0 1,9 137,9 161,7 2,4 164,1 

Medtec & Life Science 67,4 4,2 71,7 76,1 4,1 80,2 

Yhteensä 371,9 22,4 394,4 443,7 24,2 468,0 

       
Tuloutusajankohta             

Luovutetut tavarat ja palvelut 
yhtenä ajankohtana 

371,9 22,0 394,0 443,7 21,6 465,3 

Luovutetut palvelut ajan kuluessa   0,4 0,4   2,6 2,6 

Yhteensä 371,9 22,4 394,4 443,7 24,2 468,0 
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2. AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET 

  1 - 6 1 - 6 1 - 12 

  2024 2023 2023 

milj. euroa       

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 85,3 79,7 79,7 

Lisäykset 8,9 14,1 20,9 

Vähennykset -0,1 -0,2 -0,2 

Poistot ja arvonalentumiset -8,8 -8,1 -16,5 

Muuntoerot 0,6 0,2 1,4 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 85,9 85,8 85,3 

 

3. LIIKEARVON MUUTOKSET 

  1 - 6 1 - 6 1 - 12 

  2024 2023 2023 

milj. euroa       

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 7,7 7,7 7,7 

Muuntoerot -0,1 -0,3 0,0 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 7,5 7,3 7,7 
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4. RAHOITUSVAROJEN JA –VELKOJEN KIRJANPITOARVOT JA KÄYVÄT ARVOT 

  30.6.2024 30.6.2024 

  Tase-erien Tase-erien 

milj. euroa kirjanpitoarvot käyvät arvot 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat     

  Osakesijoitukset 0,5 0,5 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä 0,5 0,5 

      

Lyhytaikaiset rahoitusvarat     

  Myyntisaamiset 158,6 158,6 

 Johdannaiset 0,4 0,4 

  Rahavarat 40,2 40,2 

Lyhtyaikaiset rahoitusvarat yhteensä 199,2 199,2 

      

Rahoitusvarat yhteensä 199,7 199,7 

      

Pitkäaikaiset rahoitusvelat     

  Vuokrasopimusvelat 16,7 16,7 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä 16,7 16,7 

      

Lyhytaikaiset rahoitusvelat     

  Korolliset velat 33,0 33,0 

  Luottolimiitistä nostetut lainat 14,6 14,6 

  Vuokrasopimusvelat 5,2 5,2 

  Ostovelat 105,1 105,1 

 Johdannaiset 0,4 0,4 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä 158,3 158,3 

      

Rahoitusvelat yhteensä 175,0 175,0 

 

 

Johdannaissopimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2).   

Osakesijoitusten arvonmääritys perustuu hankintamenoon (taso 3), koska sijoituksien käypä arvo ei ole luotettavasti 

määritettävissä. 
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5. AVOIMET JOHDANNAISSOPIMUKSET 

    30.6.2024   30.6.2023 

  
Käypä 

nettoarvo Nimellisarvo 
Käypä 

nettoarvo Nimellisarvo 

milj. euroa         

Korkojohdannaiset 0,0 3,0 0,2 9,0 

Valuuttajohdannaiset 0,3 30,4 1,5 30,8 

Valuuttajohdannaiset, suojauslaskennan ulkopuolella -0,2 121,0 0,6 135,4 

 

6. KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 

  30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

milj. euroa       

Annetut pankkitakaukset 1,0 0,8 0,8 

 

Edellä mainittujen sitoumusten lisäksi on annettu seuraavat takaukset: 

Scanfil Oyj on antanut takaukset Nordea Bank Abp:lle niiden vastuiden maksamisesta, jotka Scanfil Sweden AB:llä tehtyjen 

johdannaissopimusten perusteella Nordea Bank Abp:lle kulloinkin on sekä Skandinaviska Enskilda Banken AB:lle korvaten 

aiemmin Scanfil Sweden AB:n antamat vakuudet. Vastuu Skandinaviska Enskilda Banken AB:lle on maksimissaan 3,6 

milj. euroa. Scanfil Oyj on antanut takauksen Nordea Bank Abp:lle Scanfil Electronics GmbH:n ja Nordea Bank Abp:n 

välillä solmitun johdannaissopimuksia koskevien yleissopimusten velvoitteiden toteuttamisen ja maksamisen 

vakuudeksi. Scanfil Oyj on antanut takauksen tytäryhtiö Scanfil Inc.:n vuokrasopimuksen velvoitteista.  

Scanfil EMS Oy on antanut takauksen Nordea Bank AB Shanghain sivuliikkeelle tytäryhtiö Scanfil (Suzhou) Co., Ltd:n ja 

Nordea Bank AB Shanghain sivuliikkeen välisen CNY 180M määräisen lainajärjestelyn vakuudeksi. Scanfil EMS Oy on 

antanut takauksen tytäryhtiön asiakkaan toimitussopimuksen perusteella mahdollisesti syntyvistä velvoitteista. Takaus 

rajoittuu määrältään 7,5 milj. euroon ja päättyy seitsemän vuoden kuluttua viimeisen tuotesopimuksen päättymisestä. 

Scanfil Sweden AB on antanut takauksen vuokranantajalle puolalaisen tytäryhtiö Scanfil Poland Sp. Zo.o.:n toimitiloja 

koskevan vuokrasopimuksen mukaisten vastuiden vakuudeksi. 

Scanfil EMS Oy ja Scanfil Sweden AB ovat antaneet takaukset Nordea Bank Abp:lle ja Nordea Bank AB Shanghain 

sivuliikkeelle konserniyhtiöiden Scanfil Oü:n, Scanfil Poland Sp. z o.o:n, Scanfil Åtvidaberg AB:n, Scanfil Vellinge AB:n, 

Scanfil (Suzhou) Co., Ltd:n ja Nordea Bank Abp:n välillä solmitun johdannaissopimuksia koskevien yleissopimusten 

velvoitteiden toteuttamisen ja maksamisen vakuudeksi.  

Konserniyhtiöiden puolesta voidaan antaa aika ajoin tavanomaisia emoyhtiöiden takauksia näiden 

asiakassopimusvelvoitteiden täyttämisen vakuudeksi. 

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT  

Katsauskauden jälkeen ei ollut merkittäviä tapahtumia. 

SCANFIL OYJ 

Christophe Sut, toimitusjohtaja 

Puh. +46 721 51 75 02 
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Scanfil on kansainvälinen elektroniikkateollisuuden valmistuskumppani ja järjestelmätoimittaja, jolla on yli 45 vuoden 

kokemus vaativista asiakkuuksista. Scanfil tarjoaa asiakkaiden käyttöön laajan palvelukokonaisuuden, joka ulottuu 

tuotesuunnittelusta tuotteen valmistukseen, materiaalien hallintaan sekä logistisiin ratkaisuihin. Vertikaalisesti integroitu 

tuotanto ja kokonaisvaltainen toimitusketju luovat pohjan Scanfilin kilpailuvalteille: nopeudelle, joustavuudelle ja 

luotettavuudelle. 

Tyypillisiä Scanfilin valmistamia tuotteita ovat moduuleita tai integroituja tuotteita muun muassa itsepalveluratkaisuihin, 

automaatiojärjestelmiin, langattomiin viestintämoduleeihin, ilmanvaihdon ohjausjärjestelmiin, keräys- ja 

lajitteluratkaisuihin, analysaattoreihin ja säähavainnointiin liittyviin laitteisiin. Scanfilin palveluita käyttävät monet 

kansainväliset automaatio-, turvallisuus, energia-, cleantech- ja terveystekniikan alan toimijat sekä kaupungistumiseen 

liittyvien toimialojen yritykset. Scanfilin tehdasverkostoon kuuluu yhdeksästä tehdasta Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois-

Amerikassa. 

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai epäsuorasti, missään maassa, missä levittäminen tai julkistaminen olisi 

lainvastaista. Ennakkonäkemykset: Tietyt toteamukset tässä esityksessä ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy 

tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n 

toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai 

saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän esitykseen sisältyvät 

ennakkonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin ”saattaa”, ”tulee”, ”odotetaan”, ”ennakoidaan”, ”suunnitellaan”, 

”uskotaan”, tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole 

mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan 

tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemyksissä mainituista. Nämä riskitekijät ja 

epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien tulosten 

ennakointina. Tässä esityksessä ilmaistut ennakkonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tämän esityksen päivänä. Ei 

ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitettäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain 

tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai 

muissa tilanteissa. 


